公标发 GC-2025-10-001

重庆市国际国内公共关系协会

关于《科室医护人员患者隐私保护与信息安全管

理指引》等 8 项团体标准的立项公告

各会员单位、各二级委员会及有关单位：

根据《重庆市国际国内公共关系协会团体标准工作办法》《重

庆市国际国内公共关系协会团体标准工作细则》的规定，经自愿

申请，重庆市国际国内公共关系协会标准化专家委员会对征集的

《科室医护人员患者隐私保护与信息安全管理指引》等 8 项团体

标准项目进行立项论证，决定对 8 项团体标准项目予以立项（见

附件）。特此公告。

如有单位（或个人）对立项项目存在异议，请在公告之日起 7

日内反馈至标准化办公室。如另有立项申请，可随时申报。

联系方式：18423014342 邮箱：729468703@qq.com

附件：重庆市国际国内公共关系协会团体标准立项项目表

重庆市国际国内公共关系协会

2025 年 10 月 15 日

重庆市国际国内公共关系协会团体标准立项项目表

项目 标准名称 起草单位

项目

1

科室医护人员患者隐私保护

与信息安全管理指引

内蒙古医科大学附属医院、会长公关

顾问（重庆）有限公司

项目

2

多科室医护人员应急救援协

作流程管理规程

内蒙古医科大学附属医院、陕西铭承

建设工程有限公司

项目

3

临床医护人员诊疗与患者安

全协同管理规程

内蒙古医科大学附属医院、重庆国生

电子商务有限公司

项目

4

临床医护人员诊疗过程中医

疗纠纷预防管理指南

内蒙古医科大学附属医院、重庆求实

文化传播有限公司

项目

5

科室医护人员继续教育与专

业能力提升管理规程

内蒙古医科大学附属医院、会长公关

顾问（重庆）有限公司

项目

6

科室医护人员团队协作与分

工管理规范

内蒙古医科大学附属医院、会长公关

顾问（重庆）有限公司

项目

7

临床医护人员诊疗风险识别

与防控管理规程

内蒙古医科大学附属医院、同济大学

附属同济医院

项目

8

科室医护人员患者随访计划

制定与执行管理指引

内蒙古医科大学附属医院、会长公关

顾问（重庆）有限公司